vel ecclesiastica dignitate constituti munitis, eadem prorsus tribuatur 

fides, quae hisce Litteris tribueretur, si exhibitae vel ostensae forent. Quae 

autem hisce Litteris statuimus et decrevimus, ea rata omnia firmaque per

manere auctoritate Nostra volumus et iubemus, constitutionibus et ordi

nationibus Apostolicis ceterisque contrariis minime obstantibus, etiam 

speciali mentione dignis. N emini autem nullo unquam tempore, has Lit

teras suppressionis, erectionis, mandati, derogationis et voluntatis Nostrae 

infringere, vel eis quomodolibet contraire liceat. Si quis autem ausu teme

rario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo primo, die decima prima mensis Augusti, Pontificatus Nostri 

anno decimo. 

Fr. ANDREAS CARD. FRÜH WIRT H Fr. RAPHAEL C . CARD. ROSSI 

Cancellarius S. B. E. S. G. Consistorialis a Secretis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ^ Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XLIV, n. 68. - M. Rig-gi. 
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II 

U R B I S 

DE PAROECIARUM S. IOSEPH AD VIAM NOMENTANAM ET S. TERESIAE DIS

MEMBRATIONE AC NOVAE B. MARIAE VIRGINIS PERDOLENTIS PAROECIAE 

ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In Salaria huius almae Urbis regione iam ineunte hoc saeculo tanta domo

rum et civium esse cepit frequentia, ut ad animarum regimen earumque 

salutem facilius ac uberius procurandam, novae illic paroecialis ecclesiae 

aedificatio perutilis esse videretur. Quod probe noscens sacerdos quidam 

Bonaerensis archidioecesis bo. me. Leo Ioseph G-allardo, qui, suo Romae 

domicilio constituto, in ea quidem regione, ad Sororum a Visitatione B. M. V. 

ecclesiam Dominae Nostrae de Guadalupe dicatam, suum obibat ministe

rium, sacerdotali zelo quo flagrabat egregie se munificum praebens, paroe

cialem ecclesiam illic suis potissimum impensis a solo exstruere cogitavit. 

Potestate itaque a s. m. Pio Papa Decimo, Praedecessore Nostro, obtenta, 

ad forum Trasimenum, modo Buenos Aires nomine nuncupatum, aream 

ipse coemit ac anno millesimo nongentesimo decimo, die nona Ianuarii 

mensis primarius lapis positus est paroecialis ecclesiae in honorem Beatae 

Mariae Virginis Perdolentis aedificandae quam fideles quidem Argentinae 

Reipublicae in America cives, primo a vindicata libertate redeunte saeculo,